令和７年８月29日

和歌山県知事　宮　﨑　　　泉

（市町村） （大字） （字） （地番）

- 1 広川町 殿 土井 229

- 2 広川町 殿 土井 231-1 外2筆

- 1 有田川町 天満 千手面町 43-1 外2筆

- 2 有田川町 小島 中坪 219-1

- 3 有田川町 小島 中坪 230 外1筆

- 4 有田川町 小島 産埋尾 402

- 5 有田川町 大賀畑 西原 157 外3筆

- 6 有田川町 田口 津越 1470-2 外1筆

- 7 有田川町 井口 西山 168

- 8 有田川町 賢 降附 301 外7筆

- 9 有田川町 船坂 聖人 791 外1筆

- 10 有田川町 出 鳴坪 75-1

- 11 有田川町 賢 羊蹄菜 572-1 外6筆

- 12 有田川町 出 落し 424-1 外2筆

- 13 有田川町 上中島 勝枝 59-1 外5筆

- 14 有田川町 徳田 小池 61-1 外3筆

- 15 有田川町 徳田 善光地 468 外1筆

- 16 有田川町 徳田 上ノ硲 768-1

- 17 有田川町 垣倉 池ノ奥 433-2

- 18 有田川町 東丹生図 久保 8-1 外1筆

- 19 有田川町 東丹生図 久保 15-1 外1筆

- 20 有田川町 吉見 宮ノ奥 871-4 外2筆

- 21 有田川町 市場 西山 607-3

- 22 有田川町 垣倉 城ノ尾 490

- 23 有田川町 西ケ峯 西中筋 45-1 外3筆

- 24 有田川町 中峯 南浦 744 外2筆

- 25 有田川町 上六川 上ノ段 887-1

- 26 有田川町 境川 五社谷 599-1

- 27 有田川町 奥 幸明 597-2

- 1 有田市 初島町里 上半田 444

- 2 有田市 新堂 瀧形谷 890

- 3 有田市 山田原 溝向 1-1

- 4 有田市 宮崎町 津井 1225-169

貸借権の設定等に係る土地の所在及び地番

　　　　公　　　　　告

　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、

公益財団法人和歌山県農業公社(農地中間管理機構)から申請のあった次の土地に関する農用地

利用集積等促進計画を令和７年８月29日に認可したので、同条第７項の規定により次のとおり

公告する。

農用地利用集積等
促進計画番号

令和7年度第82号

令和7年度第82号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第83号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

- 5 有田市 宮原町東 神田 251-1

- 6 有田市 千田 潰ケ谷 1915 外2筆

- 7 有田市 千田 西御堂 2098-1

- 8 有田市 野 山地原 886-1

- 9 有田市 山地 上ノ段 82-1

- 10 有田市 辻堂 中筋 490

- 11 有田市 千田 北畑 2032

- 12 有田市 糸我町中番 有張 417-2 外2筆

- 13 有田市 宮原町東 里神原 551-16

- 14 有田市 千田 北沼 620

- 15 有田市 山地 山田坪 394-90

- 16 有田市 初島町里 黒原 1760-1 外3筆

- 1 湯浅町 青木 上代 106-3 外7筆

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第104号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号

令和7年度第84号